平成29 年3 月24 日

各 位

ふくほうゆめプラザの移転について

株式会社 福邦銀行（頭取 渡邉 健雄）は、平成29 年４月3 日(月)より、「ゆめプラザ四ツ居」で行っていた

ローンや資産形成の相談業務を、「フェニックス通り支店」内に移転し営業しますのでお知らせいたします。

今後も引続き、お客さまの多様化するニーズにお応えできるよう努めてまいります。

記

1． 営業開始日  平成29 年4 月3 日(月)

2． 移 転 先

所 在 地 福井市田原1 丁目5 番2 号（フェニックス通り支店内）

営業時間
平  日 ：  ９：００ ～ １９：００

土・日 ： １０：００ ～ １７：００

定 休 日 祝日（ただし、土・日の場合を除く）・年末年始

電話番号 (０７７６) ２３－０６８７

ＦＡＸ番号 (０７７６) ２４－８９４９

※なお、「フェニックス通り支店」の窓口業務は、平日9:00～15:00 の営業となります。

以上